

51 重要提示
 1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。
 1.2 本报告除封面所载年度财务报告外，还包含以下重要文件：
 1.3 公司负责人张先胜先生、主管会计工作负责人杨女士及会计机构负责人郭翠女士声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

52 公司基本情况

股票简称	步步高
股票代码	002251
上市交易所	深圳证券交易所
22 联系人和联系方式	董事会秘书 证券事务代表

姓名	职务	职称
联系地址	湖南省湘潭市雨湖区韶山路309号步步高大厦	
电话	0731-52322517	0731-52322517
传真	0731-5239867	0731-5239867
电子邮箱	teshuah@163.com	bhgshiqian@163.com

53 主要会计数据和财务指标摘要

2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年	
营业总收入(元)	8,439,186,388.01	6,770,265,925.98	24.65%	5,725,333,525.94
营业利润(元)	324,811,487.82	219,587,488.18	47.92%	215,376,929.15
利润总额(元)	340,820,843.28	234,700,093.40	45.22%	229,293,746.78
归属于上市公司股东的净利润(元)	260,091,846.56	170,888,866.57	52.20%	165,193,233.96
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	243,329,782.46	154,818,497.36	57.17%	153,689,878.37
经营活动产生的现金流量净额(元)	596,221,430.78	461,411,738.15	29.22%	414,771,827.31
资产总额(元)	5,180,757,332.77	3,819,249,712.62	35.65%	3,041,895,271.72
负债总额(元)	3,435,814,887.51	2,253,291,113.92	52.88%	1,480,894,113.80
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,744,942,445.26	1,565,958,598.70	11.43%	1,557,224,651.35
总股本(股)	270,360,000.00	270,360,000.00	0.00%	270,360,000.00

3.1 主要财务指标

2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年	
基本每股收益(元/股)	0.9620	0.6321	52.19%	0.6110
稀释每股收益(元/股)	0.9620	0.6321	52.19%	0.6110
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.9000	0.5726	57.18%	0.5685
加权平均净资产收益率(%)	15.78%	11.04%	4.74%	11.17%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	14.76%	10.00%	4.76%	10.39%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	2.21	1.71	29.24%	1.53
2011年末	2010年末	本年末比上年末增减(%)	2009年末	
归属于上市公司股东的净资产(元/股)	6.45	5.79	11.40%	5.76
资产负债率(%)	66.32%	59.00%	7.32%	48.68%

3.2 非经常性损益

2011年	2010年	本年比上年增减(%)	2009年
非流动资产处置损益	-1,668,418.75	-3,632,557.85	-2,377,982.24
计入当期损益的政府补助	8,852,731.56	16,288,338.12	14,627,905.81
计入当期损益的政府补助	745,528.95	5,906,383.60	524,904.00
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	3,419,354.85	0.00	0.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	8,825,382.65	2,456,824.95	1,666,894.26
所得税影响额	-3,412,515.16	-4,948,619.61	-2,942,227.32
少数股东权益影响额	0.00	0.00	3,861.28
合计	16,762,064.10	-16,070,369.21	11,503,355.50

3.3 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用



54 股东持股情况和控制框图

4.1 前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

2011年末股东总数	9,571	本年度报告公布前一个月末股东总数	9,590
------------	-------	------------------	-------

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
步步高投资集团股份有限公司	境内非国有法人	55.67%	150,504,156	145,104,580	
张海霞	境内自然人	14.33%	38,741,136	38,741,136	
中国农业银行-富国天瑞证券投资基金	境内非国有法人	2.51%	6,792,498		
中信证券股份有限公司	境内非国有法人	2.08%	5,623,850		
中国民生银行股份有限公司-华商领先企业混合型证券投资基金	境内非国有法人	1.63%	4,400,000		
中国平安人寿保险股份有限公司-分红-个险分红	境内非国有法人	1.29%	3,484,010		
北京伟创信盈商务咨询有限公司-万能一个险分红	境内非国有法人	1.14%	3,087,573		
中国平安人寿保险股份有限公司-万能-个险分红	境内非国有法人	0.73%	1,974,298		
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-0051-FH002-01	境内非国有法人	0.70%	1,895,622		
中国农业银行-易方达消费行业股票型证券投资基金	境内非国有法人	0.69%	1,869,583		

前10名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
中国农业银行-富国天瑞证券投资基金	6,792,498	人民币普通股
中信证券股份有限公司	5,623,850	人民币普通股
步步高投资集团股份有限公司	5,399,576	人民币普通股
中国民生银行股份有限公司-华商领先企业混合型证券投资基金	4,400,000	人民币普通股
中国平安人寿保险股份有限公司-分红-个险分红	3,484,010	人民币普通股
北京伟创信盈商务咨询有限公司-万能一个险分红	3,087,573	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-0051-FH002-01	1,895,622	人民币普通股
中国农业银行-易方达消费行业股票型证券投资基金	1,869,583	人民币普通股
中国工商银行-上投摩根内需动力股票型证券投资基金	1,784,049	人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明

- 前10名股东中,公司控股股东-实际控制人张先胜先生与张海霞女士为夫妻,除此之外,公司第一大股东与其他股东不存在关联关系,也不属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。
- 公司未知其他股东间是否存在关联关系或一致行动人。

55 董事会报告

5.1 报告期内生产经营回顾
 2011年是我国“十二五”开局之年,扩大内需,拉动消费已成为国家的发展战略。根据国家统计局数据显示,2011年全年中国国内生产总值471,564亿元,比上年增长9.6%,其中四季度同比增长11.6%。居民收入水平持续保持增长,2011年城镇居民人均可支配收入23,979元,其中,人均可支配收入21,810元,比上年增长12.70%,增长14.1%。除价格因素影响,城镇居民人均可支配收入实际增长10.2%。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,同比增长35.65%。归属于上市公司股东的净资产174.49亿元,同比增长11.43%。报告期内,公司资产负债率66.32%,较上年末增加7.32个百分点。

报告期内,公司实现营业收入84.39亿元,同比增长24.65%。归属于上市公司股东的净利润2.60亿元,同比增长52.20%。经营活动产生的现金流量净额5.96亿元,同比增长29.22%。报告期内,公司总资产518.08亿元,